RCCP ALLERGENLISTE

Zutat Allergen Eier Setreide (Weizen Erdniisse Milch Sellerie Lupinen Krebstiere Fische Schalen- friichte Senf Weichtiere :hwefel und Sulfil Sesam Soja
Vorspeisen (Creative Lab)
CL1 Vegan Spring
Hausgemachte Friihlingsrollen mit
veganer Fiillung
Orangen Sauce
CL2 Fried Champignons
Champignons, mariniert und frittiert, Marinadg: We_fzen, Sojabohnen
Tempura: Weizen
Honey Butter Garlic Sauce Milch
Hauptspeisen (Creative Lab)
CL3 Wantan Noodle Suppe X
Hausgemachte Nudeln, Nudeln: Weizen
hausgemachte Wantans mit Wantans: Weizen (Schale),
Garnelen- und Schweinefleischfilllung,  Krebstiere (Fiillung)
Schweinebriihe,
Chashu vom Edelschwein Chashumar_inade: Weizen,
Sesam, Sojabohnen
Pak Choi, Shiitake Pilze,
weich gekochtes Ei, X

Sesamodl,

Chili Sate zum Nachwiirzen

CL4 Hot Stone Ph&

kochende Phé& Suppe mit Rinderbriihe,
serviert in einer Hot Stone Schale,mit
Rinderfilet zum Selbergaren,
Rinderbrust, Rinderballchen

Zum Nachwiirzen: ausgemachte Chili-
Sauce

Optional zum Nachwiirzen:
hausgemachter Knoblauch-Chili-Essig

CL5 Crispy Ramen m. Seafood
Ramen Nudeln knusprig gebraten,
Gemiise der Saison,

Ice,

Sesam

in Chili Sate enthalten:
Fischsauce (Fische)

in Chiliauce enthalten:
Fischsauce (Fische)

Nudeln: Weizen

Austernsauce
Z

RAMENCADO Austern-Spezial

Lachs und Garnelen

Snacks und Vorspeisen
A1 1966 Tatar
Rinderfilet Tatar nach ComPho-1966er

Limetten-Sepia Vinaigrette,

Schalotten, Pfeffer, Triffelol, Meersalz,
vietn. Krauter

A2 1966 Ceviche
Flambiertes Rinderfilet,
1966 Ceviche Sauce,

ung: Weizen,
Fische, Weichtiere

Fische, Krebstiere

Soja, Weizen, Fische, Sesam



Zutat

Knoblauch, Cherry Tomaten,
Lauchzwiebeln, Schalotten, Triiffeldl

A3 Spicy Tatar
Avocado, Kresse,

Minze-Koriander-Chili-Sauce,

Sesam,
Lachs/ Thunfisch

A4 Summer Rolls

Salat Mix, Mango, Kréauter, gerollt in

Reispapier

veganer Tamarindensauce oder

Fischsaucen Vinaigrette

A5 Spring Rolls

hausgemachte Mini Friihlingsrollen,
Rinderhackfleisch, Glasnudeln,
Morcheln, Gemdise, Lauch, getrocknete

Meeresfriichte,
Fischsaucen Vinaigrette

A6 Gyoza, Gemiise

Gyoza, Gemise

Sesamsauce,

Unagisauce,

A6 Gyoza, Garnelen

Gyoza, Garnelen

Sesamsauce,

Unagisauce,

A8 Suip Nam (Pilzsuppe), Vegi
Klare Gemsebriihe, Shiitake-, Austern-
und Pilze der Saison, Pak Choi, Lauch,

Triffeldl

A8 Stip Nam (Pilzsuppe), Garnelen

Klare Gemusebriihe, Shiitake-, Austern-
und Pilze der Saison, Pak Choi, Lauch,

Triiffelol
Garnelen

A9 Suip Sbt Vang (Rindersuppe)

Rinder-Rosenstiick, geschmorrt in
Rotwein mit StiBkartoffeln, Lauch,
Koriander, Zimt, Sternanis, Pfeffer

A10 Edamame

Blanchierte Sojabohnen, Meersalz

RCCP ALLERGENLISTE

Allergen

Saucenwdirzung: Sulfite, Fische
Sesam
Fische

Fische

Krebstiere

Fische

Schale + Fiillung: Weizen,
Sojabohnen, Sesam

Weizen (Gerste), Sesam,
Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Erdnusspaste
Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Rotwein (Sulfite)

Schale + Fiillung: Weizen,
Krebstiere, Fische, Sulfite,
Sesam, Eier, Sojabohnen

Weizen (Gerste), Sesam,
Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Erdnusspaste

Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Rotwein (Sulfite)

Krebstiere

Rotwein: Sulfite

Sojabohnen

Eier

Setreide (Weizen

Erdniisse

Milch

Sellerie

Lupinen

Krebstiere

Fische

Schalen- friichte

Senf

Weichtiere

:hwefel und Sulfit

Sesam

Soja



RCCP ALLERGENLISTE

Zutat Allergen Eier Setreide (Weizen Erdniisse Milch Sellerie Lupinen Krebstiere Fische Schalen- friichte Senf Weichtiere :hwefel und Sulfil Sesam Soja
Salate
G1 Wasserspinatsalat X X

Wasserspinatstengel, Salat, Kréuter,

zerstoRene Erdniisse, hausgerdstete
Zwiebeln

vegane Tamarindensauce oder
Fischsaucen Vinaigrette Fische X

Erdniisse X

G2 Papaya Salat X X

Papaya, Salat, Schalotten, Cherry
Tomaten, Krauter, hausgerdstete
Zwiebeln,

zerstoRene Erdnusse, Erdntisse X
vegane Tamarindensauce oder
Sepia Vinaigrette Fische X

G3 Mango Salat X X

Mango, Salat, Schalotten, Cherry
Tomaten, vietn. Kréuter, hausgerdstete
Zwiebeln

zerstoRene Erdniisse, Erdniisse X
vegane Tamarindensauce oder
Sepia Vinaigrette Fische X

G4 Pilz Salat X X

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
werden, gegen andere Wiirzung, X
z. B. Salz oder Fischsauce)

Shiitake-, Schnee-, Austernpilze und ein
Pilz der Saison,

Salat Basis, Knoblauch, Zitronengras,
Triiffeldl, vietn. Krauter, hausgerostete
Zwiebeln

zerstoRene Erdnisse, Erdntisse X
Tamarinde Vinaigrette

G6 Avo Algen Salat X X X X
Avocado, Algensalat, Wildkrautersalat,
Mais,
Weizen (Gerste), Sesam,
Sesamdressing, Sesam Sojasauce (Weizen, X X X X
Sojabohnen), Erdnusspaste

G7 Kimchi X X X X
Sauer scharf eingelegter Chinakohl, Kimchi Marinade: Fische, M M M M
Sesam Weichtiere, Krebstiere, Sesam
G8 Sashimi Salat X X X X X X

Wildkrautersalat, Guacamole,
Avocadodl, Daikon Kresse, Sesam

Weizen (Gerste), Sesam,
Sesamdressing, Sojasauce (Weizen, X X X X
Sojabohnen), Erdnusspaste
Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Rotwein (Sulfite)
Lachs, Thunfisch Fische X

Unagisauce,

Ramen



Zutat
R1 Spicy Chicken

Hihnerbriihe,

Nudeln,
gehacktes Maishuhn,
getrocknete Tomaten,
Kimchi,

Morcheln, japanische Pilze, Chilifaden,
Friihlingszwiebeln,

weich gekochtes Bio-Ei,
Chili OI

R2 Spicy Signature

Brilhe aus Schwein u. scharfen
dunklen Sojabohnen

Nudeln,

gehacktes Maishuhn,

japanische Pilze, Friihlingszwiebeln,
Morcheln,

Kimchi,
weich gekochtes Bio-Ei,
Chili OI

R3 Miso

Huhner- und Sojabohnenbriihe

Nudeln,
gehacktes Maishuhn,

Chashu vom Edelschwein,

Mais, Morcheln, Friihlingszwiebeln,
weich gekochtes Bio-Ei

R4 Tonkotsu

Schweine- und Hiihnerbriihe

Nudeln,
Chashu vom Edelschwein,

geschmorter Schweinebauch,

Noriblétter, Friihlingszwiebeln,
Morcheln, Porreestreifen, Pfeffer

weich gekochtes Bio-Ei

R5 Shio
Schweinebriihe

Nudeln,

RCCP ALLERGENLISTE

Allergen Eier Setreide (Weizen

X X

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Sesamél, Fischél, Fischsauce

Weizenmehl X
Wiirzung vom Huhn: Weizen,

. x
Soja, Sesam
eingelegt in Weinessig: Sulfite
Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam
Ei Marinade: Soja, Weizen X X
Soja(6l), Sesam(6l)

X X

Wiirzung Briihe (Komponenten

kénnen weggelassen werden):

Dark Miso Tare Wiirzung (Soja, x
Weizen, Sesam), Sesamél,

Fischél, Fischsauce

Weizenmehl X
Wiirzung vom Huhn: Weizen,
Soja, Sesam

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen X X
Soja(6l), Sesam(6l)

X X
Wiirzung Brithe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Light Miso Tare (Soja), Sesamdl,
Fischél, Fischsauce
Weizenmehl X
Wiirzung vom Huhn: Weizen,
. X
Soja, Sesam
Wiirzung Chashu: Soja, Weizen, X
Sesam
Ei Marinade: Soja, Weizen X X
X X
Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden): X
Shoyu Tare (Soja, Weizen,
Fisch), Sesamél
Weizenmehl X
Wiirzung Chashu: Soja, Weizen, X
Sesam
Wiirzung Schweinebauch: Fisch
Ei Marinade: Soja, Weizen X X
X X
Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden): X
Sesamél, Fischél, Fischsauce
Weizenmehl X

Erdniisse

Milch Sellerie Krebstiere Fische Schalen- friichte Senf Weichtiere :hwefel und Sulfit

X X X X

Lupinen

Sesam
X

Soja



Zutat

gehacktes Maishuhn,

Mais, Morcheln, Friihlingszwiebeln,

weich gekochtes Bio-Ei

R6 Shoyu

Schweinebriihe

Nudeln,
Chashu vom Edelschwein,

geschmorter Schweinebauch,

Noriblatter, Friihlingszwiebeln,
Morcheln,

Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R7 Vegi, Light Miso

Dashi- und Sojabohnenbriihe,

Nudeln,

Mais, japanische Pilze, Morcheln,
Friihlingszwiebeln, Noriblatter,

Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R7 Vegi, Dark Miso

Dashi- und Sojabohnenbriihe,

Nudeln,

Mais, japanische Pilze, Morcheln,
Friihlingszwiebeln, Noriblatter,

Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R8 Anti Corona, Vegi

Dashi Briihe,

Ingwer-Zitronengras-Curry-Mix
Nudeln,

Morcheln, Lauchzwiebeln, Shiitake

Pilze,Mais,
Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R8 Anti Corona, Vegi

Hihner Briihe,

Ingwer-Zitronengras-Curry-Mix
Nudeln,

RCCP ALLERGENLISTE

Allergen

Wiirzung vom Huhn: Weizen,
Soja, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Shoyu Tare (Soja, Weizen,
Fisch), Sesamdl

Weizenmehl

Wiirzung Chashu: Soja, Weizen,
Sesam

Wiirzung Schweinebauch: Fisch

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Light Miso Tare: Soja, Sesamél

Weizenmehl

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Dark Miso Tare Wiirzung (Soja,
Weizen, Sesam), Sesamél

Weizenmehl

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Sesamél

Weizenmehl

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Sesaml, Fischsauce, Fischol

Weizenmehl

Eier

Setreide (Weizen

X

Erdniisse

Milch

Sellerie

Lupinen

Krebstiere

Fische

Schalen- friichte

Senf

Weichtiere

:hwefel und Sulfit

Sesam

X

Soja



Zutat

Morcheln, Lauchzwiebeln, Shiitake
Pilze,Mais,

Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R8 Anti Corona, Huhn
Hihner Briihe,

Ingwer-Zitronengras-Curry-Mix
Nudeln,

gehacktes Maishuhn,

Morcheln, Lauchzwiebeln, Shiitake
Pilze Mais,

Kimchi,

weich gekochtes Bio-Ei

R9 Fisch Ramen

Fischbriihe,

Nudeln,

Garnelen, Lachs, eine
Griinschalmuschel,

japanische Pilze, Friihlingszwiebeln,
Chilifaden,

Bonitoflocken,
weich gekochtes Bio-Ei,

Pho

P1Ph& Bd
Rinderbriihe mit Zimt und Sternanis,
Reisbandnudeln,

Rinderfilet im Wok geschwenkt mit
Knoblauch, Rinderbrust

Zum Nachwiirzen: ausgemachte Chili-

Sauce
Optional zum Nachwiirzen:

hausgemachter Knoblauch-Chili-Essig

P2 Ph& Ga
Hihnerbriihe,
Reisbandnudeln*,

Maishuhn, Friihlingszwiebeln, Ingwer,

Kaffirblatter

Zum Nachwiirzen: ausgemachte Chili-

Sauce

Zum Nachwiirzen: hausgemachter
Knoblauch-Chili-Essig

P2 Phé Chay

Klare Gemusebriihe mit Zimt und
Sternanis,

Reisbandnudeln,

RCCP ALLERGENLISTE

Allergen Eier Setreide (Weizen

Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam

Ei Marinade: Soja, Weizen X X

Wiirzung Briihe (Komponenten
kénnen weggelassen werden):
Sesamol, Fischsauce, Fischol

Weizenmehl X
Wiirzung vom Huhn: Weizen,

. X
Soja, Sesam
Kimchi Marinade: Fische,
Weichtiere, Krebstiere, Sesam
Ei Marinade: Soja, Weizen X X

X X

Briihe: Soja, Sulfit, Krebstiere,

Weizen, Laktose, Fisch

Wiirzung Briihe (Komponenten X
kénnen weggelassen werden):

Sesamdl, Fischsauce, Fischél

Weizenmehl X
Krebstiere, Lachs, Weichtiere

Wiirzung vom Huhn: Weizen,

Soja, Sesam X
Ei Marinade: Soja, Weizen X X
in Chiliauce enthalten:
Fischsauce (Fische)
in Chiliauce enthalten:
Fischsauce (Fische)

X



RCCP ALLERGENLISTE

Zutat Allergen Eier Setreide (Weizen Erdniisse Milch Sellerie Lupinen Krebstiere Fische Schalen- friichte Senf Weichtiere :hwefel und Sulfil Sesam Soja
Wiirzung: Soja, Weizen (kann
weggelassen werden)

Zum Nachwiirzen: ausgemachte Chili-  in Chiliauce enthalten:

Sauce Fischsauce (Fische)

Zum Nachwiirzen: hausgemachter

Knoblauch-Chili-Essig

Tofu, Pilze X x

P4 Phé Bo SOt Vang X

Rinderbriihe mit Rotwein, Pfeffer, Zimt
und Sternanis, geschmortes Rinder-
Rosenstiick,

SuRkartoffeln,

Reisbandnudeln,

Rotwein: Sulfite X

Koriander

Nudeln ohne Suppe

P5 Phé Tron X X %
Blanchierte Phé Nudeln
wiirziges Sojadressing, Dressing: Weizen, Soja X X

Salat, Signature Sauerkraut,
vietn. Krauter, hausgerdstete Zwiebeln,

zerstoRene Erdniisse Erdniisse X

P6 Ph& Xao X X X X X
Gebratene Reisbandnudeln,
Bio-Ei, X
Pak Choi, Sprossen, Rostzwiebeln,
Austernsauce X X X
Tamarindesauce
Erdnlsse X

P7 No Soup Ramen X X X
im Wok geschwenkte Ramen Nudeln, Weizenmehl
Lachs, Fische X
Gemiise,

Austernsauce
RAMENCADO Austern-Spezialsauce, Z ung: Weizen, X X X
Fische, Weichtiere

Salat, Guacamole

P8 Avocado Curry (mit Reis oder Nudeln) X
Griines Avocado-Kokos-Curry,
frisches Saisongemiise,
Maishiihnchenbrust
(optional frittierte Maishiihnchenbrust)  Panande: Weizen X
dazu Reis oder
Nudeln Weizenmehl X

Com Mam
Mam 1 Ca Kho, Fisch X X
Reis-Mix,
Wiirzung: Weizen (kann ersetzt

Gericht mit Saisongemiise, werden, gegen andere Wiirzung, X
z. B. Salz oder Fischsauce)

Suppe,



Zutat
Signature Sauerkraut,
Erdnuss-Réstgericht,

Lachs, geschmort in einer
karamellisierten Sauce aus Tamarinde,
Knoblauch, Schalotten und Tomaten

Mam 2 Ga Rang, Huhn

Reis-Mix,
Gericht mit Saisongemiise,

Suppe,
Signature Sauerkraut,
Erdnuss-Réstgericht,

Maishiihnchenbrust, im Wok
geschwenkt mit Zitronengras, Ingwer
und Kaffirblattern

Mam 3 Bo SOt Vang, Rind

Reis-Mix,
Gericht mit Saisongemiise,

Suppe,
Signature Sauerkraut,
Erdnuss-Réstgericht,

Rinder-Rosenstiick, in Rotwein
geschmort, mit Tomaten, Five Spices,
Zimt, Anissterne, StiRBkartoffel

Mam 4 Chay, Vegi

Reis-Mix,
Gericht mit Saisongemiise,

Suppe,
Signature Sauerkraut,
Erdnuss-Réstgericht,

Gebackener Tofu, vietnamesisches
Tomaten-Pesto

Hauptspeisen mit Reis

N1 Seafood Bow! (roh oder Tempura)

Salat, Guacamole, Wildkréutersalat,
Mais, Daikon Kresse

Sesamdressing,

Unagisauce,

Lachs & Thunfisch roh, oder
Lachs & Thunfisch Tempura

N2 Meet The Meat

Wildkréutersalat, Avocado Curry,
Guacamole,

Chashu vom Edelschwein,

geschmorter Schweinebauch,

RCCP ALLERGENLISTE

Allergen

Fische

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
werden, gegen andere Wiirzung,
z. B. Salz oder Fischsauce)

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
werden, gegen andere Wiirzung,
z. B. Salz oder Fischsauce)

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
werden, gegen andere Wiirzung,
z. B. Salz oder Fischsauce)

Rotwein: Sulfite

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
werden, gegen andere Wiirzung,
z. B. Salz oder Fischsauce)

Weizen (Gerste), Sesam,
Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Erdnusspaste

Sojasauce (Weizen,
Sojabohnen), Rotwein (Sulfite)

Fische
Fische, Panade: Weizen

Wiirzung Chashu: Soja, Weizen,
Sesam

Wiirzung Schweinebauch: Fisch

Eier

Setreide (Weizen

Erdniisse

Milch

Sellerie

Lupinen

Krebstiere

Fische

Schalen- friichte

Senf

Weichtiere

:hwefel und Sulfit

Sesam

Soja



RCCP ALLERGENLISTE

Zutat Allergen Eier Setreide (Weizen Erdniisse Milch Sellerie Lupinen Krebstiere Fische Schalen- friichte Senf Weichtiere :hwefel und Sulfil Sesam Soja
ein halbes weich gekochtes Bio-Ei, Ei Marinade: Soja, Weizen X X X
eingelegtes Sauergemiise

Sojasauce (Weizen,

Unagisauce, Sojabohnen), Rotwein (Sulfite) X x x
N4 Niéu Vegi X
Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
Gebackener Tofu, Pilze, werden, gegen andere Wiirzung, X
z. B. Salz oder Fischsauce)
Vietnamesisches Tomaten-Pesto,
Gemiise, Beilagenschalchen
mit Signature Sauerkraut
NS5 Niéu Curry X X
Wiirzung Curry: Fischsauce
SiiRkartoffelcurry, (Fische) (kann optional gegen X
Salz getauscht werden)
Gemlise, Beilagenschélchen mit
Signature Sauerkraut
Tofu oder Maishendlbrust
Ente Panade: Weizen X
N6 Niéu 53 O't X

Zitronengras, Chili, Pak Choi, Pilze,

Wiirzung: Weizen (kann ersetzt
im Wok geschwenkt mit Knoblauch, werden, gegen andere Wiirzung, X
z. B. Salz oder Fischsauce)

Beilagenschalchen mit Signature
Sauerkraut

Dessert
Snow White X
schwarzer Klebreis
mit hausgemachtem vietnamesischem

Joghurt oder Joghurt: Laktose X
mit Kokossauce

Kokos Panna Cotta X
Kokos Panna Cotta Sahne: Laktose X
mit Beerensauce

Avocado Panna Cotta X
Avocado Panna Cotta Sahne: Laktose b3
mit Beerensauce

Mochi X

mit verschiedener Fiillung Fillung: Sahne (Laktose) X



